
UCHWAŁA NR XXVI/167/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Kolneńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754) na wniosek Starosty Kolneńskiego Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Grabowo i Gminy Stawiski w celu utworzenia jednego 
okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Kolneńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 83389F0A-D9FE-48B0-BF43-34204008CC33. Podpisany Strona 1




